
 

  

  
 

ПРИКАЗ 

 

20.09.2023 г.                                                                                                               2009/10                         

 

Об утверждении информационных систем 

 

В связи с принятием Постановления Правительства РФ от 11 октября 2023 г. № 1678 

«Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при 

реализации образовательных программ» и в целях повышения эффективности и качества 

реализации образовательной деятельности с использованием электронного обучения и 

дистанционных технологий в ООО «УЦ «Техстандарт» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Применять электронное обучение и дистанционные образовательные технологии 

при реализации образовательных программ в ООО «УЦ «Техстандарт» с учетом 

настоящего приказа. 

2.  Использовать следующие информационные системы, включающие средства 

обучения и цифровой образовательный контент: 

• модуль дистанционного обучения «1С-Битрикс», расположенная адресу 

https://tehstd.ru/; 

• официальный сайт, расположенный по адресу https://tehstd.ru/; 

• Электронная научно-образовательная библиотека «Юрайт»; 

• CRM-система «1С-Битрикс» 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор _______________________ Шевченко Е.М. 

 


